

ÅRSREDOVISNING

för

Advokatfirman Johan Strömberg AB

Org.nr. 556446-9269

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Strömberg, Styrelseledamot
2024-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året som en följd av fler utfakturerade timmar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 759 489	1 864 280	3 374 214	4 556 932
Resultat efter finansiella poster	879 100	-467 742	1 301 399	3 589 241
Soliditet (%)	80,7	84,4	82,6	76,1
Balansomslutning	4 922 099	4 909 928	6 431 964	6 197 995

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 493 807	-467 742	4 146 065
Utdelning			-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning			-467 742	467 742	0
Årets resultat				627 511	627 511
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>3 226 065</u>	<u>627 511</u>	<u>3 973 576</u>

Advokatfirman Johan Strömberg AB

Org.nr. 556446-9269

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 226 065
Årets resultat	<u>627 511</u>
	3 853 576

Förslag till disposition:

Utdelning	490 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 363 576</u>
	3 853 576

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 490 000,00 kr. vilket motsvarar 4 900,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningarmed tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		<u>2 759 489</u>	<u>1 864 280</u>
Summa rörelseintäkter		2 759 489	1 864 280
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-481 627	-375 696
Personalkostnader	2	<u>-1 343 562</u>	<u>-2 205 574</u>
Summa rörelsekostnader		-1 825 189	-2 581 270
Rörelseresultat		934 300	-716 990
Finansiella poster			
Resultat från andelar i kommanditbolag	4	314 826	249 428
Ränteintäkter		6 678	315
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-376 704	0
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-495</u>
Summa finansiella poster		-55 200	249 248
Resultat efter finansiella poster		879 100	-467 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		-251 589	0
Årets resultat		<u>627 511</u>	<u>-467 742</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	<u>383 114</u>	<u>383 114</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		383 114	383 114
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i kommanditbolag	4	414 826	349 428
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>90 000</u>	<u>466 704</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		504 826	816 132
Summa anläggningstillgångar		887 940	1 199 246
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 917 043	1 993 319
Övriga fordringar		701 995	946 906
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 869 038	3 190 225
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 165 121</u>	<u>520 457</u>
Summa kassa och bank		1 165 121	520 457
Summa omsättningstillgångar		4 034 159	3 710 682
SUMMA TILLGÅNGAR		4 922 099	4 909 928

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 226 065	4 493 807
Årets resultat		627 511	-467 742
Summa fritt eget kapital		<u>3 853 576</u>	<u>4 026 065</u>
Summa eget kapital		3 973 576	4 146 065
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		51 100	7 150
Övriga skulder		877 423	692 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	64 238
Summa kortfristiga skulder		<u>948 523</u>	<u>763 863</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 922 099	4 909 928

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2 Medelantal anställda

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2023	2022
	1	1

Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	383 114	383 114
Utgående anskaffningsvärden	<u> </u>	<u> </u>
Redovisat värde	383 114	383 114

Ingen avskrivning sker av inventarierna då restvärdet utgörs av ej avskrivningsbar konst.

Not 4 Andelar i kommanditbolag

Företag		Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Advokatfirman Nordia KB			414 826	349 428
916941-5537	Stockholm	8,33 %		
			<u>414 826</u>	<u>349 428</u>

Advokatfirman Nordia KB

Ingående anskaffningsvärden	349 428	370 529
Uttag	-249 428	-270 529
Resultatandel	<u>314 826</u>	<u>249 428</u>
Redovisat värde	414 826	349 428

Advokatfirman Johan Strömberg AB

Org.nr. 556446-9269

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	466 704	52 100
	Omklassificeringar	0	414 604
	Utgående anskaffningsvärden	466 704	466 704
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-376 704	0
	Utgående nedskrivningar	-376 704	0
	Redovisat värde	90 000	466 704

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Advokatfirman Johan Strömberg AB
Org.nr. 556446-9269

Stockholm

Johan Strömberg
Johan Strömberg

2024-04-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 april 2024.

Johan Kaijser
Johan Kaijser
Auktoriserad revisor
